

Hosainan Mekane Yesus -seminaari, Etiopia

Yhteistyökumppani: Mekane Yesus -kirkon Hosainan Synodi

Hankkeen kuvaus Hosainan teologinen seminaari on yksi Mekane Yesus -kirkon viidestä alueellisesta seminaarista. Seminaaritasoisena se on kouluttanut noin yhdeksästä kirkon synodista tulleita opiskelijoita vuodesta 1997 lähtien. Sitä ennen se toimi raamattukouluna. Syksystä 2010 lähtien seminaari on toiminut bachelor-tasoisena.

Rehtori Degu Genffen kertoo teologisen seminaarin tehtävästä näin: ”seminaarin tärkein tehtävä on varustaa seurakunnan työntekijöitä tehtäväänsä Jumalan evankeliumin palveluksessa. Työn tavoitteena on saada koulutettuja evankelijoita, pastoreita ja seurakunnan johtajia sitoutumaan kirkkojensa työhön niin Etiopiassa kuin kauempanakin.”

Toiminta ja tulokset raportointiaikana

Seminaari kouluttaa kahden tasoisia teologeja. Opistotason tutkintoon johtavalla kurssilla on 50 opiskelijaa, ja kandidaattitutkintoon johtavalla kurssilla on 80 opiskelijaa. Opiskelijoita on yhteensä 130, joista uusia opiskelijoita on yli 60. Seminaariin tulee opiskelijoita joka vuosi yhä enemmän.

Seminaari ylläpitää myös TEE-ohjelmaa yhdessä Addis Abeban Teologisen Seminaarin TEE-toimiston kanssa. TEE-ohjelma tarkoittaa teologista etäopiskelua, jossa opiskelijat voivat oman työnsä ohessa kokoontua viikoittain opiskelemaan teologisia kursseja omalla paikkakunnallaan. Jokainen tällainen ryhmä tarvitsee oman ohjaajan. Tämän työn ohjaamista ja suunnittelua varten seminaari on valinnut oman TEE koordinaattorin.



Opiskelijat osallistuvat yhteisiin töihin Seminaarilla (oppilaitoksen pelloilla viljellyn vehnän sadonkorjuuta)

Työntekijöiden kouluttaminen on valtavan suuri työmaa. Sen tähden Seminaari haluaa kutsua vapaaehtoisia työskentelemään yhteydessään luennoitsijoina, neuvontajina ja uusien hankkeiden suunnittelijoina. Erityisesti tarvitaan apua Seminaarin itsekannattavuuden kasvattamisessa. Rukoilkaa meidän puolestamme, me rukoilemme myös teidän puolestamme.



Puimakone pui vehnää seminaarin henkilökunnan avustamana



Hosaina Teologisen Seminaarin (HTS) opiskelijoita ja henkilökuntaa viettämässä yhteisöpäivää 1.2.



Amachon TEE-ryhmän valmistumisjuhla Ambaritson seurakunnassa.